
NOVE VYDANÍ LITERÁRNÍHO ZPRACOVANÍ 
PRVNÍHO ČESKÉHO TELEVIZNÍHO SITCOMU

Navzdory názvu nejsou Hanákovi až tak normální. Babička píše 
detektivky, které nikdo nikdy nevydal, její dcera Cilka neustále zpívá, 

manžel Oldřich se nevěnuje ničemu jinému než svým želvickám 
nebo myšičkám . Starší dcera Pavla všude možně cvičí jógu a se 

stoickým klidem snáší darebáctví svých dvojčat i podivínství svého 
m anžela Petra, který jen jí, spí a  čte noviny. A do této rodiny se chy stá 

její mladší sestra Kateřina přivést svého nastávajícího Zdeňka... 
Samozřejmě se obává, že Zdeněk se drobných výstředností jejích 

blízkých zalekne natolik, že od ní uteče, a  celou rodinu tedy přesvědčí,
aby předstírala starosvetsky7 spořádaný život...


